

خبر

حضرت زاده معاون شهردار همدان خبر داد:

بودجه سال آینده شهرداری به روش راهبردی و عملیاتی تهیه می‌شود



هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون شهردار همدان از تهیه بودجه سال آینده شهرداری به روش راهبردی و عملیاتی خبر داد.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، دومین جلسه برنامه راهبردی - عملیاتی شهر و شهرداری همدان در این باره گفت: مشاور به ریاست معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار و با حضور رئیس کمیسیون نظارت، بازرسی و امور اداری شورای شهر، اعضای ستاد و دبیرخانه برنامه و نمایندگانی از کارگروه‌های شش گانه تخصصی، نمایندگانی از کارگروه‌های چهار گانه مناطق و نماینده مشاور در سالن جلسات شهرداری همدان برگزار شد.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار در این جلسه اظهار کرد: برنامه راهبردی - عملیاتی شهر و شهرداری همدان به عنوان اولین برنامه مشارکتی شهر همدان در تابستان سال جاری در دستور کار معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری همدان قرار گرفت، این برنامه بر اساس «دستورالعمل تهیه، تصویب، اجرا و پایش برنامه عملیات توسلاری و عمران و اصلاحات شهر (برنامه راهبردی-عملیاتی شهر و شهرداری)» ابلاغی سال ۱۳۹۴ در چارچوب ۹ مرحله تعریف شده است.

مرتضی حضرت زاده بیان داشت: به موجب این برنامه چشم‌انداز شهر در افق ۲۰ ساله ترسیم می‌شود و چهار برنامه عملیاتی در ابتدای فازهای

شورای شهر نیز در این جلسه گفت: این برنامه اگر چه در اداره بهتر شهر اثرگذار خواهد بود اما باید به صورت کاملا شفاف و قابل فهم ارایه شود تا اهداف مورد نظر به درستی تبیین و اجرایی شوند. سیدمسعود عسگریان در این باره گفت: مشاور این طرح باید بر اساس نیازسنجی‌های مدیریت شهری اهداف بالا دستی را بررسی و در نهایت ارایه کند که در این راستا انتظار می‌رود جلسه توجیهی و تخصصی از سوی مشاور تهیه و برای مدیران شهری برگزار شود تا الگوی مناسب و جامعی را شاهد باشیم که قطعا در روند تخصصی شدن موضوع اثرگذار خواهد بود.

وی در ادامه عنوان کرد: با توجه به اینکه این برنامه جدید می‌باشد و همه ابعاد آن مشخص نیست از مشاور طرح درخواست دارم در صورتی که نمونه مشابهی در این زمینه را که در کشور تهیه، تدوین و اجرایی کرده است ارایه دهد تا مدیران شهری نسبت به همه ابعاد طرح آشنا شوند.

نماینده شرکت مشاور: این برنامه ذیل طرح جامع و طرح تفصیلی شهر همدان است نماینده شرکت مشاور نقش جهان پارس نیز در ادامه این جلسه و ضمن معرفی ویژگی‌های برنامه راهبردی و عملیاتی شهر و شهرداری همدان و الزامات قانونی و تفاوت آن با برنامه‌های قبلی، گفت: این برنامه ذیل طرح جامع و طرح تفصیلی شهر همدان است که بایستی این دو طرح باید

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدارس با نیازهای ویژه استان همدان یک هزار و ۵۸۰ دانش‌آموز دارد، که تعداد دانش‌آموزان با مشکلات ویژه دو هزار و ۱۰۱ نفر، تلفیق و فراگیر ۱۱۰ نفر، و مجموع دانش‌آموزان تحت پوششش در حوزه آموزش و پرورش با نیازهای ویژه شامل عادی و استثنایی ۳ هزار و ۷۹۱ نفر است.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور، ظهر دوشنبه در مراسم روز جهانی معلولان در همدان با بیان اینکه باید به سه اصل تفاسوت، تطبیق و تعادل در حوزه معلولان توجه کرد، گفت: خداوند تفاوت را به عنوان یک اصل مهم در دنیا قرار داده و هر یک دارای استعداد و منش و رفتار متفاوت هستیم.

سید جواد حسینی با اشاره به اینکه معلولین یکی از تفاوت‌ها در جامعه هستند، عنوان کرد: اما معنای تفاوت به این نیست که انسان‌ها چه چیزی کم دارند و در توصیه‌های دینی به این موضوع توجه شده که به انسان‌ها با در نظر گرفتن داشته‌هایشان، نگاه کنیم. این مقام مسؤول در ادامه سخنانش با تأکید بر اینکه هر انسانی دارای‌ها و استعدادهایی دارد، اظهار کرد: اصل آموزش و پرورش به ما می‌گوید معلولین در طیف‌های مختلف دارای‌های بسیاری دارند که تمرکز ما باید بر این دارای‌ها باشد.

حسینی با اعلام اینکه دانش‌آموزان معلول با نگاه به درایی گوی سبقت را از دانش‌آموزان دیگر در کشور ربودند، تصریح کرد: اصل تطبیق، مناسب سازی را شیوه عمل خود قرار میدهد تا دانش‌آموزان موفق شوند و دارای‌ها به فعلیت برسند.

وی با بیان اینکه مهم‌ترین رویکرد ما فراگیر سازی و تطبیق سازی و مناسب سازی است، عنوان داشت: در حال حاضر یک مدرسه تطبیق را مناسب سازی میکشیم تا سپس آن را به تمام مدارس تعمیم دهیم.

وی اظهار کرد: اکنون ۱۲ هزار مدرسه پذیرا در کشور داریم که ۷۳ هزار دانش‌آموز فراگیر و تلفیق را تحت آموزش دارند.

حسینی تأکید کرد: ما روند مناسب سازی و تطبیق سازی را کلید زدیم و در کتاب آموزشی برای دانش‌آموزان تهیه کردیم تا نحوه رفتار با دانش‌آموز استثنایی را بدانند.

این مسؤول به اصل تعادل نیز اشاره و بیان کرد: طرح سنجش سلامت برای تمام دانش‌آموزان بدو ورود انجام می‌شود و همه دانش‌آموزان شناسایی می‌شوند تا آنگونه که شرایط آن می‌طلبد تحت پوشش تحصیل باشند.

حسینی گفت: دانش‌آموز با نیاز ویژه، ۵ برابر سرمایه بیشتر از دانش‌آموز دیگر نیاز دارد و معلم او باید چندین برابر سایر معلمان مهارت داشته باشد.

وی اظهار کرد: امروز ۱۶۰۰ مدرسه استثنایی و ۴۷ مدرسه خاص اوتیسم، ۶۷ مرکز آموزشی و توانبخشی با ۲۴ هزار همکار اداری و معلم دست در دست هم دارند تا این سه اصل را محقق کنند.

مدیر کل آموزش و پرورش استان همدان، نیز در مراسم گرامیداشت روز جهانی معلولان، به آیاتی از سوره بقره اشاره داشت و با بیان اینکه معلولین محدودیت نیست و ترحم را برنمیتابند، اظهار کرد: معلولان با صبر و بردباری خویش رحمت خدا را برای خود ارمغان آوردند.

محمد پورداود با تأکید بر اینکه ساختار و نیازهای آموزشی باید متناسب با نیازهای دانش‌آموزان معلول باشد، گفت: از همین روی برای پاسخ به نیازهای این دانش‌آموزان، آموزش متمایز نیاز است که مطابق این منظم درسی بر اساس نیازهای متفاوت و ویژه این دانش‌آموزان در راستای توانمند سازی آنها است. وی افزود: در آموزش متمایز، تجارب آموزشی متناسبی با نیازهای فرد و تجارب وی برنامه‌ریزی

در مراسم روز جهانی معلول مطرح شد:

تحصیل بیش از یک هزار دانش‌آموز در مدارس نیاز ویژه همدان

فعالیت ۱۲ هزار مدرسه پذیرا در کشور



می‌شود و مدرسه و کلاس درس خود را با دانش‌آموزان تطبیق می‌دهد.

پورداود تصریح کرد: آموزش متمایز یکی از کارهای اثرگذار در آموزش و پرورش است.

این مسؤول با اعلام اینکه مدارس با نیازهای ویژه استان همدان یک هزار و ۵۸۰ دانش‌آموز دارد، گفت: تعداد دانش‌آموزان با مشکلات ویژه دو هزار و ۱۰۱ نفر، تلفیق و فراگیر ۱۱۰ نفر، و مجموع دانش‌آموزان تحت پوشش در حوزه آموزش و پرورش با نیازهای ویژه شامل عادی و استثنایی ۳ هزار و ۷۹۱ نفر است.

پورداود در همین خصوص اظهار کرد: تعداد مدارس مستقل ۲۸ مدرسه، کلاس‌های ضمیمه ۱۳ مدرسه، و مراکز ویژه یادگیری ۱۹ مرکز که شامل ۱۶ مرکز دولتی و ۳ مرکز غیر دولتی است و همکاران ما با نیازهای ویژه تلاش وافر را در این زمینه دارند.

«حاجی بابایی: آموزش و پرورش نباید تحت تأثیر مشکلات اقتصادی و اجتماعی قرار گیرد

نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از نوع نگاه دولت به آموزش و پرورش به شدت گلّه دارم، گفت: آموزش و پرورش نباید تحت تأثیر مشکلات اقتصادی و اجتماعی قرار گیرد بلکه باید آموزش و پرورش به همکاران غالب جامعه تبدیل شود. حمیدرضا حاجی بابایی افزود: نوع نگاه رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور به تعلیم و تربیت رشد یافته و متعالی و مبتنی بر نیازهای امروز جامعه تعلیم و تربیت است.

خبر همدان

وی با اشاره به خدمات معلمان به جامعه گفت: انسان هر اندازه به جامعه خدمت کند در واقع به خود خدمت کرده و هر کاری که معلمان انجام داده اند بازتاب آن به خودشان بر می‌گردد به طوری که انسان وقتی با نیت پاک عملی را انجام می‌دهد پژواک آن عمل را در زندگی خود خواهد دید.

رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس شورای اسلامی افزود: اساس هستی و زندگی انسان خدمت‌رسانی به مردم است زیرا در کارهای خوب انرژی حیات ساطع می‌شود و انرژی حیات سعادت کل جامعه را تضمین می‌کند.

وی با اشاره به سختی کار در مدارس استثنایی گفت: زیباترین وجه شخصیت معلم، رحمانیت اوست و در رفتار معلمانگی که در این حیطه کار می‌کنند محبت و لطافت رفتاری موج می‌زند زیرا معصومیت دانش‌آموزان در رفتار این معلمان نمود پیدا می‌کند.

وی افزود: جامعه باید معلم را بشناسد و به صورت ویژه به جایگاه آموزش و پرورش نگاه کند زیرا شقاوت و سعادت جامعه از این نقطه شروع می‌شود.

وی افزود: ما برای تعلیم و تربیت در کشور هزینه نمی‌کنیم و این برخلاف سیاست‌های کلی نظام است چرا که رویکرد آموزش و پرورش سرمایه محور است و نباید آموزش و پرورش را با نگاه هزینه‌ای نگریست. حاجی بابایی بیان اینکه مجلس در نوع نگاه به

آموزش و پرورش کوتاهی کرده است، گفت: باید امکانات جامعه در اختیار تعلیم و تربیت قرار گیرد اما هم دولت و هم ما نمایندگان مقصر هستیم زیرا باید آموزش و پرورش را به خاطر آموزش و پرورش حمایت کرد.

وی به ضرورت تأمین زیر ساخت‌های لازم برای تسهیل آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت: ضرورت دارد از هزینه‌های سایر بخش‌ها کاسته و برای ایجاد آموزش و پرورش کیفی به اعتبارات این دستگاه افزوده شود. نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی در پایان به ظرفیت ارزشمند اردوگاه دانش‌آموزان استثنایی در استان همدان اشاره کرد و گفت: این پروژه بین‌المللی که در بهترین نقطه شهر همدان قرار دارد در طول ۲۰ سال گذشته تکمیل نشده و ضرورت دارد با تأمین اعتبار لازم برای استفاده معلمان و دانش‌آموزان آموزش و پرورش استثنایی کشور در اسرع وقت به بهره‌برداری برسد.

نماینده مردم همدان در مجلس خبرگان رهبری:

ائتلاف برای رضای خدا؛ کلید موفقیت در انتخابات است

توجه به این دو مورد دقت شود.

هگمتانه، گروه خبر همدان: نماینده مردم همدان در مجلس خبرگان رهبری گفت:

می‌شود و چهار برنامه عملیاتی در ابتدای فازهای

پنج ساله تهیه می‌شود. وجه تمایز این برنامه با سایر طرح‌ها و برنامه‌ها، مشارکتی بودن آن است و کوششیه می‌شود تا ضمن اخذ نظرات تمامی گروه‌های ذی‌نفع، ذی‌ربط و ذی‌نفعوذ از جمله شهرداری همدان، شورای اسلامی شهر همدان، دستگاه‌های اجرایی مشارکت‌کننده، نخبگان و متخصصین شهر و جامعه مدنی، چشم‌انداز مورد وفاق همگان تبیین شود و بر مبنای چشم‌انداز، برنامه‌های عملیاتی تعریف گردد.

وی تصریح کرد: اتصال برنامه‌های عملیاتی به بودجه‌های سازمانی و اندازه‌گیری روند پیشرفت برنامه‌ها به کمک سازوکار پایش متضمن موفقیت این برنامه خواهد بود.
حضررت زاده با بیان اینکه با اجرای این برنامه راهبردی می‌توان نسبت به آینده شهر و شهرداری خوشبین بود. گفت: کمیته‌های مشخصی با حضور معاونین شهردار و مدیران مناطق در این زمینه تشکیل خواهد شد که در قابل کارگروه‌های مشخصی اهداف این برنامه را بررسی، تبیین و ارایه خواهند کرد.

وی با تأکید بر اینکه این برنامه برای همه شهروندان حائز اهمیت است، گفت: در این برنامه راهبردی و عملیاتی شهروندان باید حضور فعالی داشته باشند چرا که از منظر شهروندی در موضوعات مدیریت شهری ورود پیدا خواهند کرد و چون این برنامه به صورت مشورتی اجرا خواهد شد قطعاً اتفاقات بهتری را برای شهر رقم خواهد زد.

معاون شهردار همدان تأکید کرد: از دبیران کارگروه‌های تخصصی و کارگروه مناطق درخواست دارم در اجرای این برنامه از وجود نیروهای زبده، کاردان، توانمند و مجرب استفاده کنند که نسبت به این قبیل موضوعات اشراف کاملی دارند و در دست یابی به اهداف مورد نظر برنامه کمک رسان هستند. حضرت زاده در ادامه تصریح کرد: درصدد هستیم بودجه سالال آینده را به روش راهبردی و عملیاتی تدوین و تهیه کنیم که تحقق این موضوع نیازمند توجه و تلاش مجموعه مدیریت شهری است و در این مسیر به دنبال آن هستیم بودجه سال ۹۹ برشی از برنامه ۵ ساله توسعه شهر همدان باشد که در کنار این موضوع از تمامی مدیران درخواست داریم نقطه نظرات، طرح‌ها و ایده‌های خود پیرامون بودجه و تعرفه عوارض را ارایه کنند تا قبل از ارسال به شورای اسلای شهر مورد ارزیابی قرار گیرد.

«عسگریان: مشاور طرح بر اساس نیازسنجی‌های مدیریت شهری اهداف بالا دستی را ارایه کند
رئیس کمیسیون نظارت، بازرسی و امور اداری

شهر همدان است که بایستی این دو طرح باید نهایی ده باشد تا برنامه عملیاتی و راهبردی شهر شهرداری عملیاتی شود.

حیدری بیان داشت: وجه تمایز و نقطه قوت این طرح مشارکتی بودن آن است که طیف وسیعی از جامعه را در برمی گیرد چرا که شهرداری، شورای اسلامی شهر، سازمان ها، دستگاه‌های دولتی، صاحب نظران و نخبگان و شهروندان در اجرای آن نقش محوری دارند.

وی عنوان کرد: مهمترین ابزار این طرح کارگروه‌هایی هستند که بر اساس دستورالعمل ستاد تشکیل شده اند و دبیرخانه نیز به عنوان مجری طرح را عهده دار است که این کارگروه‌ها بسته به موضوع مورد نظر و در مراحل مختلف مطالعات و در جهت پیشبرد اهداف به وظایف خود می‌پردازند.

حیدری تصریح کرد: مطالعات موضوعی این برنامه متنوع است و برای نمونه از منظر فرهنگی و اجتماعی، مشارکت مردمی، منظر اقتصادی، منظر کالبدی، محیط زیست، گردشگری، جغرافیایی و اقلیمی، مدیریتی و اسناد بالادستی… و… را شامل می‌شود.

نماینده شرکت مشاور نقش جهان پارس در ادامه اضافه کرد: وظیفه تدوین، سیاست‌گذاری و جهت دهی به برنامه با ستاد است که ریاست آن برعهده شهردار می‌باشد که دبیرخانه آن نیز بر عهده معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار است که در قالب چند کار گروه تخصصی شامل: کارگروه اجتماعی و فرهنگی، حمل و نقل و ترافیک، خدمات شهری، محیط زیست و مدیریت بحران، شهرسازی و معماری، مدیریت هوشمند سازی و مالی و اقتصا شهری می‌باشد که در ساختار چیده شده است و یادآور می‌شود در کارگروه‌های ستاد نمایندگان مناطق نیز حضور دارند و بر اساس دستور العمل ستاد جهت گیری‌های لازم را انجام می‌دهند.

حیدری در پایان گفت: بعد از اخذ تصمیمات نهایی در کارگروه‌های تخصصی؛ کارگروه مناطق جهت تدوین، پیگیری و اجرای اهداف وارد عمل می‌شود که بخش اجرایی و نهایی برنامه‌ها را بر عهده دارد.

یادآور می‌شود در ادامه این جلسه معاونان، مدیران مناطق و برخی مسوولان مرتبط با این برنامه راهبری و عملیاتی به بیان نقطه نظرات، ایده‌ها و نقد و بررسی طرح پرداختند که مقرر شد مشاور طرح در جلسات بعدی نسبت به رفع دغدغه‌ها و پیگیری درخواست‌های معاونان و مدیران موضوعات مورد نظر را تهیه و در اختیار اعضا ستاد قرار دهد.

همدان در مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه کلید موفقیت ما این است که در مساله انتخابات برای رضای خدا با یکدیگر ائتلاف کنیم گفت: ورود به مسائل سیاسی از سوی آحاد جامعه و انقلابیون از اوجب واجبات است.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، آیتالله سید مصطفی موسوی اصفهانی عصر یکشنبه در مجمع عمومی ائتلاف نیروهای انقلابی همدان، ورود به مسائل سیاسی جامعه را وظیفه افرادی جامعه و نیروهای انقلابی دانست و گفت: اینکه بگوییم افراد مسن چه کار به سیاست دارند اشتباه است و تا زمانی که زنده هستیم باید نسبت به مسائل سیاسی آگاه باشیم.
وی در ادامه گریزی به حضور عمار یاسر در جنگ صفین زد و گفت: حبیب اِیسن مظاهر نیز پیر بود اما به وظیفه سیاسی الهی خود در باری امام حسین (ع) عمل کرد.

نماینده مردم همدان در مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: اگر حضرت علی (ع) در مسائل سیاسی اسلام دخالت نمی‌کرد هیچگاه فرقی شکافته نمی‌شد و اگر حضرت زهرا (س) برای ولایت سینه سپر نمی‌کرد به شهادت نمی‌رسید.
وی ورود به مسائل سیاسی را اوجب واجبات دانست و عنوان کرد: امام خمینی (ره) فرمود حفظ انقلاب نیز از اوجب واجبات است، ادامه انقلابی که با این همه خون شهدا تأسیس و ۴۰ سال تناوم یافته و با تقدیم حدود ۲۵۰ هزار شهید در دوران دفاع مقدس استقلال، آزادی جمهوری اسلامی را تثبیت کرد، وقتی برای ما وظیفه و شریعتی است که برای خدا انتخاب کرده، نامزد شویم و رأی دهیم.

وی در ادامه اضافه کرد: برای حفظ جمهوری اسلامی باید از نیروهای اسلامی، قرآن و اهل بیت (ع) پشتیبانی کنیم

موسوی اصفهانی تصریح کرد: با توجه به مشکلاتی که این مجلس و مجالس دیگر ایجاد کردند بر نیروهای انقلابی مخلص، خواهران و برادران، عموم خانواده شهدا و جانبازان، یاوران انقلاب و عموم افرادی که استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی را می‌خواهند یاری کنند، واجب و لازم است که متحد شوند.

وی با اشاره به این موضوع که کلید موفقیت این است که در مساله انتخابات برای رضای خدا با یکدیگر ائتلاف کنیم، اظهار کرد: اگر مجلس ما یک مجلس فعال و در رأس امور بود و در آن فعالیت‌های انقلابی با شجاعت انجام می‌شد اکنون این مشکلات نبود.

موسوی اصفهانی به کنار گذاشتن بنی صدر اشاره کرد و با بیان اینکه مجلس شجاع عدم کفایت بنی صدر را تصویب کرد گفت: در شرایط بسیار سختی که منافقان در حال پارگیری برای براندازی نظام بودند و بخشی از کشور نیز زیر چکمه‌های دشمن بود مجلس آن زمان این تصمیم را گرفت.

وی با بیان اینکه مجلس در رأس امور است اظهار کرد: مجلسی در رأس امور است که نسبت به مسائل انقلاب دو دوزه بازی نکند.

مدیر حوزه‌های علمیه همدان افزود: ما باید نمایندگان مجلسی را انتخاب کنیم که وقتی می‌خواهند وزیری را استیضاح کنند با چهار تا تلفن شبانه امضای خود را پس



نگیرند.

موسوی اصفهانی در همین خصوص ادامه داد: باید مواظب باشیم افرادی را انتخاب کنیم که نفاق، صحت و شجاع باشند. وی اضافه کرد: قبل از امضای آن لایحه استعماری که رهبری فرمود مجلسی‌های ما این لایحه را امضا نمی‌کنند شاهد بودیم مجلسی‌ها خلاف گفته رهبری قدم برداشتند و حتی سی از رد شورای نگهبان برای بار دوم نیز به آن رأی دادند تا اینکه لایحه به مجمع تشخیص مصلحت نظام رفت.

موسوی اصفهانی با بیان اینکه متأسفانه اکثر مجلسی‌های این دوره این چنین از کار درآمدن، خطاب به نمایندگان مجلس تصریح کرد: کلام شجاع باشید و بگویید به این لایحه رأی مثبت می‌دهیم و پای آن بایستید.

وی با تأکید بر اینکه مشکل، منافقان دو چهره هستند افزود: آنها نزد انقلابی‌ها می‌گویند انقلابی هستیم و کنار ضد انقلابی‌ها، می‌گویند ضد انقلاب هستیم، می‌گویند ولایت اما خلاف گفته ولی فقیه عمل می‌کنند.

موسوی اصفهانی به موضوع گرانی بنزین اشاره و بیان کرد: چرا باید رهبر معظم انقلاب در اینگونه مسائل نیز ورود کنند مقام رهبری بالاتر از این است که برای این موارد هزینه شود اما برای امنیت و حفظ نظام و انقلاب آبرو گذاشتند در حالی که این امر وظیفه مجلس است. وی ابراز داشت: درست است که انقلابیون و متدینان همیشه برای نامزد شدن احساس وظیفه میکنند، اما برخی مواقع مصلحت این است به نفع نامزد دیگر کنار برویم تا صحنه به دست سایرین نیفتاده گاهی حفظ اسلام نیاز به ایثار دارد.

موسوی اصفهانی با بیان اینکه چیزی که در انتخابات روشن است این است که افرادی با زور لوح، پول کباب و جوچه کباب، خریدن رأی، دینت این و آن و وعده‌هایی می‌آیند و می‌گویند تکلیف ما چیست، تصریح کرد: آگه باشید تکلیف بر چنین افرادی نیست که می‌خواهند به هر قیمتی بست بگیرند.

وی در ادامه خواستار عدم تخریب داوطلبان در زمان تبلیغات شد و گفت: به ویژه این امر در فضای مجازی باید دقت شود و داوطلبان از تخریب و تهمت زدن به یکدیگر پرهیز کنند.

نماینده مردم همدان در مجلس خبرگان رهبری بیان



بر یی - بر مور ۲۵:۴۸:۳۱ (۱۲/۲/۲۰۱۲ ۱۲:۲۰:۱۲ - ۱۲) (۱.۱2)

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در همدان تأکید کرد: بزرگ‌ترین مصروف و منکر حضور آگاهانه در انتخابات‌هاست که اگر انسان‌های شایسته و خدوم به انقلاب و اسلام انتخاب شوند یک معروف بزرگ انجام نشده و در غیر این صورت مشکلات کنونی را خواهیم داشت.

سلگی با بیان اینکه اگر انتخاب درست و اصلح صورت نگیرد، آنچه اکنون شاهد آن هستیم، رخ می‌دهد، گفت: با انتخاب غیر اصلح موضوعاتی همچون موضوع اخیر پیش می‌آید و یک شبه بدون اطلاع قبلی چنین تصمیم بزرگی با بی‌تدبیری اجرا می‌شود.

سردار سلگی در انتقاد به اختصاص بسته کمک معیشتی به ۶۰ میلیون نفر اظهار کرد: آیا این ۶۵ میلیون نفر همه بی‌ضاعت هستند این خود یک گرا دادن به دشمن است.

وی ضمن اشاره به بی‌تدبیری‌ها در تصمیم‌گیری گفت:مسئولان باید از این وضعیت شرمند باشند و بپذیرند؛ امکانات را از اختصاص به محرومان، سازماندهی کنید که این امر کاری ندارد.

سلگی با بیان اینکه انتخابات‌ها اهمیت دارد و باید ائتلاف نیروهای انقلابی را ایجاد کرده و قدمی در راه ظهور برداریم، تصریح کرد: اقدامات باید همه در راه رضای خدا باشد و حضور در انتخابات جهاد اکبر است.

در ادامه این مراسم نیز دبیر شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در استان همدان با بیان اینکه تشکیلات این شورا شکل گرفته است، اظهار کرد: ابتدا هیات مؤسس با انتخاب ۵ نفر شکل گرفت و با رأی‌زنی برای حضور احزاب، ۱۱ حزب عضو شورای ائتلاف شدند.

مهدی غلامی با تأکید بر اینکه تمام احزاب انقلابی در شورا حضور دارند افزود: علاوه بر ۱۱ حزب حاضر، ۱۹ منتعمد نیز از سطح استان انتخاب و به عنوان اعضای شورا معرفی شدند.

وی با اشاره به برگزاری انتخابات شورای ائتلاف نیروهای انقلاب شهرستان اظهار کرد: قرار است در این انتخابات ۱۹ نفر به عنوان عضو اصلی و ۷ نفر به عنوان عضو علل‌البدل انتخاب شوند.

دبیر شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در استان همدان گفت: در انتخابات‌های قبل بعضاً برخی گروه‌های انقلابی و حزبی به دلیل عدم وحدت به دست خود انتخابات را ارزشمند در این مجمع حضور دارند و هیچ نیتی جز اینکه قدمی برای انقلاب برداریم نداریم.

سردار میرزا محمد سلگی در ادامه با تأکید بر اینکه در مجمع همه، نیروهای انقلابی هستیم و چپ و راست نداریم، گفت: همه اصول از حکومت اسلامی، حکومت شیعی، ولایت فقیه، مرجعیت و شهدا را قبول داریم و فروع در این مجمع انجام وظیفه است.

وی با اشاره به اینکه اصلاح امور دین و مردم وظیفه است و همه باید بدانیم وظیفه ما چیست، تصریح کرد: برای عمل به وظیفه به جبهه نبرد حق علیه باطل رفتیم، حال چگونه شده که عده‌ای آمده‌اند وسط اسلام و بقیه را کنار زده‌اند؟

سردار سلگی با تأکید بر اینکه باید از تفرقه در انتخابات پرهیز شود، اضافه کرد: باید نیروهای انقلابی، ارزشی و توانمند را انتخاب کنیم و دو وظیفه حضور گسترده و انتخاب اصلح را در انتخابات داریم که باید در شورای مرکزی نیز بر گزار شد.